АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2011                                                                                                                №  148
с.Больше-Дорохово

                              О присвоении новых адресов земельным участкам
                  расположенных д. Феоктистовка,  микрорайон «Западный»

   Рассмотрев материалы размежевания земельного участка расположенного Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон « Западный», ул. Молодежная руководствуясь ст.8 Градостроительного Кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ».

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

    Присвоить новые адреса вновь образованным земельным участкам, ранее учтенным по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон « Западный», ул. Молодежная:
1. Земельному участку, общей площадью 18200 кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ1, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная;
2. Земельному участку, общей площадью 1486 кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ2, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, ул. Молодежная, №9;
3. Земельному участку, общей площадью 1500 кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ3, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, ул. Молодежная, №7;
4. Земельному участку, общей площадью 1500 кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ4, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, ул. Молодежная, №5;
5. Земельному участку, общей площадью 1500 кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ5, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, ул. Молодежная, №3;
6. Земельному участку, общей площадью 1500 кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ6, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, ул. Молодежная, №1;
7. Земельному участку, общей площадью 1285 кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ7, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, ул. Молодежная, №4;
8. Земельному участку, общей площадью 1454 кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ8, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, ул. Молодежная, №2;
9. Земельному участку, общей площадью 1500 кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ9, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, ул. Мирная, №1;
10. Земельному участку, общей площадью 1500 кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ10, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, ул. Мирная, №3;
11. Земельному участку, общей площадью 1500 кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ11, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, ул. Мирная, №5;
12. Земельному участку, общей площадью 1500 кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ12, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, ул. Мирная, №7;
13. Земельному участку, общей площадью 1500 кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ13, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, ул. Мирная, №9;
14. Земельному участку, общей площадью 1500 кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ14, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, ул. Мирная, №11;
15. Земельному участку, общей площадью 1500 кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ15, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, ул. Мирная, №4;
16. Земельному участку, общей площадью 1500 кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ16, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, ул. Мирная, №6;
17. Земельному участку, общей площадью 1500 кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ17, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, ул. Мирная, № 8;
18. Земельному участку, общей площадью 1500 кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ18, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, ул. Мирная, №10;
19. Земельному участку, общей площадью 1500 кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ19, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, ул. Мирная, №12;
20. Земельному участку, общей площадью 1500 кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ20, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, ул. Мирная, №14;
21. Земельному участку, общей площадью 417кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ21, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, от жилого дома  ул. Мирная, № 14 вдоль ул. Мирная и Молодежная до жилого дома №9,  ул. Молодежная;
22. Земельному участку, общей площадью 286 кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ22, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, от жилого дома  ул. Мирная, № 11 вдоль ул. Мирная и Молодежная до жилого дома № 4, ул. Молодежная;
23. Земельному участку, общей площадью 346 кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ23, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, от жилого дома  ул. Молодежная, № 9 вдоль ул. Молодежная и Мирная до жилого дома №14, ул. Мирная;
 24. Земельному участку, общей площадью 796 кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ24, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, от жилого дома № 9,  ул. Молодежная вдоль ул. Молодежная до жилого дома № 5;
25. Земельному участку, общей площадью 1750 кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ25, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, от жилого дома №14,  ул. Мирная вдоль ул. Мирная до жилого дома №3, ул. Молодежная;
26. Земельному участку, общей площадью 750 кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ26, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, от жилого дома №3,  ул. Молодежная вдоль ул. Молодежная до автотрассы Камаевка-Асино;
27. Земельному участку, общей площадью 325 кв.м., с условным кадастровым номером 70:02:0200046:1192:ЗУ27, ранее учтенному по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, микрорайон «Западный», ул. Молодежная, новый адрес по фактическому месту нахождения: Томская область, Асиновский район, д. Феоктистовка, ул. Мирная, № 2.
Постановления администрации Большедороховского сельского поселения №№188 от 17.12.2010г., 189,190 от 18.12.2010г. признать недействительными.

Глава сельского поселения                                   В.В. Казарин